CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE JUPI 

JUSTIFICATIVA DE PREÇOS 

Para a presente contratação, a empresa L3 TECNOLOGIA E CONSULTORIA 

LIMITADA - ME apresento proposta de preços com valor global de R$ 48.000,00 

(quarenta e oito mil reais) a serem pagos em 11 (onze) parcelas mensais no 

valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) referente a prestação mensal dos serviços 

e mais 01 (uma) parcela no valor de R$ 4.000,00 (quatro mil reais) referente aos 

serviços de treinamento. Conforme documentos acostados aos autos do